0 Segreteria O Ragioneria 0 Albo pretorio U Segretario -QU fficio Tecnico.

Com.

L COMUNE DI CALATABIANO

; (Provincia di Catania)
AREA TECNICA - ECOLOGIA — AMBIENTE — LL.PP.
RMINA DI LIQUIDAZIONE SPESA int. n° §5 _del _{{- ;- 201§

Ne 9{& DELA4 ol Scif

OGGETTO: Determina di liquidazione fattura per il servizio di quattro analisi di routine dell’acqua immessa nella rete

idrica comunale ed una analisi di verifica dell’acqua del pozzo comunale di contrada “Carraro™.
PREMESSO

Che: il Decreto Legislativo 2 febbraio 2001 n. 31 che disciplina la qualita delle acque destinate al consumo umano al fine
di proteggere la salute wmana dagli effetti negativi derivanti dalla contaminazione delle acque, garantendone la salubrita e
la pulizia;
Che: nel medesimo decreto all’art. 7 prescrive che i gestori del servizio idrico integrato attuino dei controili interni sulla
qualitd delle acque immesse in rete anche attraverso incarico a laboratori esterni abilitati;
Che: con determinazioni del responsabile dell’area Tecnica int. n. 78 del 25/03/2015, Reg. Gen.le n 282 del 10/04/2015,
int. n. 189 del 22/07/2015 Reg. Gen.le n. 582 del 22/07/2015 ¢ stato affidato al laboratorio Centro Analisi del dott.
Giovanbattista Vecchio & C. SAS in Aci S. Antonio via A. Fleming. Sn, il servizio di quattro analisi di routine
dell’acqua immessa nella rete idrica comunale ed una analisi di verifica dell’acqua del pozzo comunale di contrada
“Carraro” per un importo rispettivamente di € 1.660,00, compreso iva al 22% e C.P. al 2%, ed € 744,00
compreso iva al 22% e C.P. al 2%,
Vista: la fattura n 5/15 del 12/11/2015 trasmissione n. 0000757448 prot. n. 14317 del 13/11/2015, relativa ad analisi acque
emessa dal laboratorio Centro Analisi del dott. Giovanbattista Vecchio;
Visto: il D.U.R.C. On Line rilasciato in data 05/02/2016, prot. INAIL n, 2345724,

Ritenuto: opportunc provvedere in merito;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilita.
DETERMINA

Di liguidare: a saldo la fattura n 5/15 del 12/11/2015 trasmissione n. 0000757448 prot. N 14317 del 13/11/20135, relativa
ad analisi acque emessa dal laboratorio Centro Analisi del dott. Giovanbattista Vecchio, per un importo complessivo pari
di € 2.318,08 compreso iva al 22% e C.P. al 2%,

Di dare atto: crhe la predetta spesa complessiva pari ad € 2.344,00, compreso iva del 22%, ¢ C.P. al 2%, & posta a carico
del Bilancio Comunale 2015, ne! ced. Intervento 10940301 Imp. 800/2015 per € 744,00 Imp. 368/2015 per € 1.600,00 che
presentano sufficiente dispoenibilitd, giuste determinazioni del responsabile dell’area Tecnica int. n. 78 del 25/03/2015, Reg.
Gen.le n 282 del 10/04/2015, int. n. 18% del 22/07/2015 Reg. Genle n. 582 del 22/07/2015;
Di disporre: che la liquidazione avvenga mediante bonifico bancario presso Banca UNIPOL ag. di Acireale, IBANIT
56N0312726201000000002035;

Di disporre: al settore finanze che la restante somma pari ad € 26,00 venga considerata economia di spesa;

Di disporre: che la presente determinazione sia pubblic \gﬁlﬁﬁlfé‘ﬁ_)}e\torio on line di questo Ente per giorni quindici
QO ITNTAN,
xR o

S A

consecutivi, o

. ILRESPONSABILE AREA TECNICA

CALATABIANO Li -
-, Ang. Saly Faro



